[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.03.2022

                              № 166
г. Завитинск

	О внесении изменений в постановление главы Завитинского муниципального округа от 08.11.2021 № 504

     В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
п о с т а н о в л я ю:

          Внести в постановление главы Завитинского муниципального округа от 08.11.2021 № 504 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля на 2022 год» следующие изменения:

         1. В приложении к постановлению:

         1) Абзац третий раздела 1 изложить в следующей редакции:
         «Муниципальный земельный контроль осуществляется специально уполномоченным органом местного самоуправления Завитинского муниципального округа – Комитетом по управлению муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа Амурской области».

         2) В абзаце 19 раздела 1 слова «Завитинского района» заменить словами «Завитинского муниципального округа».

         3) Пункт 9 подраздела 2.2. раздела 2 считать пунктом 6.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа А.Н.Мацкан.
Глава Завитинского муниципального округа                                       С.С.Линевич
	[image: image2.png]